
<8116> Sattenfelde – Tremsbüttel – Bargteheide  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Sattenfelde, Forstweg ab 7.14 8.13
T Bf. Kupfermühle   | 7.16 8.15
Tremsbüttel, Sattenfelder Weg   | 7.18 8.17
Tremsbüttel, Fischbeker Weg   | 7.20 8.19
Tremsbüttel, Feuerwehrhaus   | 7.22 8.21
Tremsbüttel, Up de Vorburg   | 7.24 8.23
Bargteheide, Malepartus   | 7.26 8.25
Bargteheide, Rathaus   | 7.29 8.28
Bargteheide, Am Markt   | 7.31 8.30
Bargteheide, Lindenstraße   | 7.33 8.31
Bargteheide, Am Volkspark an 7.40 8.34

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Bargteheide, Am Volkspark ab 11.35 12.35 13.30 14.35 15.20 16.05 16.55
Bargteheide, Kirche   | 11.37 12.37 13.32 14.37 15.22 16.07 16.57
Bargteheide, Schulzentrum   | 11.40 12.40 13.35 14.40 15.25 16.10 17.00
T Bf. Bargteheide   | 11.45 12.45 13.40 14.45 15.30 16.15 17.05
Bargteheide, Malepartus   | 11.48 12.48 13.43 14.48 15.33 16.18 17.08
Tremsbüttel, Up de Vorburg   | 11.50 12.50 13.45 14.50 15.35 16.20 17.10
Tremsbüttel, Feuerwehrhaus   | 11.52 12.52 13.47 14.52 15.37 16.22 17.12
Tremsbüttel, Fischbeker Weg   | 11.54 12.54 13.49 14.54 15.39 16.24 17.14
Tremsbüttel, Sattenfelder Weg   | 11.56 12.56 13.51 14.56 15.41 16.26 17.16
T Bf. Kupfermühle   | 11.58 12.58 13.53 14.58 15.43 16.28 17.18
Sattenfelde, Forstweg an 12.00 13.00 13.55 15.00 15.45 16.30 17.20

a a

a  montags bis donnerstags


